



## Product: Pancetta.

### Productomschrijving:

Pancetta is buikspek wat na een droge pekelfase wordt gekruid en vervolgens gefermenteerd en lucht gedroogd wordt. Buik met zwoerd.

### Productkenmerken:

Afmeting: rechthoek met variabele afmeting

Gewicht: 3000gr/1000gr/150gr

Kleur uitwendig: kruidenkorst op wit/roze vlees met een beetje schimmel. Onderkant is roze/oranje vleeskleurig.

Kleur inwendig: gemarmerd wit vet en wit/roze vlees kleur.

Microbiologische kenmerken	Doel
Aeroob kiemgetal	NVT door schimmels
E. coli	50 kve/gr < 500 kve/gr
Aw-Waarde 1x p.j.	<0.90
Listeria M.	Afwezig in 25 gr, <100 kve/gr
Salmonella	Afwezig in 25 gr

### Ingrediënten

Varkensvlees, zeezout, zwarte peper, nootmuskaat, knoflook, verse knoflook en startcultuur

### Voedingswaarden per 100g:

Energie	535 kcal
Vet	50 g
- Waarvan verzadigd	17,8 g
Koolhydraten	0.1 g
- Waarvan suikers	0 g
Eiwit	14,3 g
Zout	2.9 g

### Verpakkingsmateriaal

Hele buik zonder zwoerd vacuüm verpakt.

Kilo stuk zonder zwoerd vacuüm verpakt

Stuk zonder zwoerd 150 g. in vacuüm verpakt.

### Opslagcondities en minimale houdbaarheid

Hele buik en blok in vacuüm: 2 maanden. Koel en donker bewaren.

Gesneden in tray: 21 dagen bij 4°C

### Beoogd gebruik

Product is gereed voor consumptie, maar kan ook gebakken worden.

Zwangere vrouwen wordt de consumptie van niet-gegarde pancetta afgeraden.



**Alba /Leda allergenelijst Brandt en Levie Worstmakers**

LeDa code	GS1 code	Allergeen	Recept Zonder (Z)	Recept Met (M)	Kan bevatten (K)	Onbekend (O)
1.1	UW	Tarwe	Z			
1.2	NR	Rogge	Z			
1.3	GB	Gerst	Z			
1.4	GO	Haver	Z			
1.5	GS	Spelt	Z			
1.6	GK	Kamut	Z			
1	AW	<i>Gluten</i>	Z			
2.0	AC	Schaaldieren	Z			
3.0	AE	Ei	Z			
4.0	AF	Vis	Z			
5.0	AP	Aardnoten (pinda)	Z			
6.0	AY	Soja	Z			
7.0	AM	Melk	Z			
8.1	SA	Amandelen	Z			
8.2	SH	Hazelnoten	Z			
8.3	SW	Walnoten	Z			
8.4	SC	Cashewnoten	Z			
8.5	SP	Pecannoten	Z			
8.6	SR	Paranoten	Z			
8.7	ST	Pistachenoten	Z			
8.8	SM	Macadamianoten	Z			
8	AN	<i>Noten(schaalvruchten)</i>	Z			
9.0	BC	Selderij	Z			
10.0	BM	Mosterd	Z			
11.0	AS	Sesam	Z			
12.0	AU	Zwavel dioxide en sulfieten (E220 - E228) in concentraties van meer dan 10mg/kg uitgedrukt als SO2	Z			
13.0	NL	Lupine	Z			
14.0	UM	Weekdieren	Z			
		<i>Aanvullende Allergenen</i>				
20.0	ML	Lactose	Z			
21.0	NC	Cacao	Z			
22.0	MG	Glutamaat (E620- E625)	Z			
23.0	MK	Kippenvlees	Z			
24.0	NK	Koriander	Z			
25.0	NM	Mais	Z			
26.0	NP	Peulvruchten	Z			
27.0	MC	Rundvlees	Z			
28.0	MP	Varkensvlees		M		
29.0	NW	Wortel	Z			